4

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2025
	№289/П/93

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации

Тогучинского района Новосибирской области

от 02.09.2024 № 1137/П/93

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 02.09.2024 № 1137/П/93 «Об инвестиционном Совете Тогучинского района Новосибирской области» (далее – Постановление):
1.1. приложение № 2 к Постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Останина Т.Н) опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области   Невзорову С.А.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                           С.С. Пыхтин
Молчанова

24-919
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                   к постановлению администрации

                                                  Тогучинского района

                                                                                                                     от                №
«ПРИЛОЖЕНИЕ N 2

                                   к постановлению администрации

                                                  Тогучинского района

                                                                                                           от                №
Состав инвестиционного Совета Тогучинского района

Новосибирской области

	Пыхтин

Сергей Сергеевич

	Глава Тогучинского района Новосибирской области – председатель Совета;

	Невзорова

Светлана Анатольевна

Молчанова

Анна Юрьевна

Боева Юлия

Александровна

Дралюк Ася

Николаевна

Шаров Дмитрий

Сергеевич

 Ремзова Тамара

Александровна

Карасев

Виталий Владимирович

	заместитель главы администрации Тогучинского района Новосибирской области, заместитель председателя Совета;

главный специалист отдела проектного управления и инвестиций администрации Тогучинского района Новосибирской области – секретарь Совета;

заместитель главы администрации-начальник управления сельского хозяйства Тогучинского района Новосибирской области;

заместитель главы администрации Тогучинского района Новосибирской области;

заместитель главы администрации Тогучинского района Новосибирской области;

начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации Тогучинского района Новосибирской области;

начальник юридического отдела администрации Тогучинского района Новосибирской области;

	Касько Александр

Евгеньевич

	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тогучинского района Новосибирской области;

	Максимов Алексей

Иванович

Пашкова Елена

Сергеевна

Борутенко Сергей

Михайлович
Тимошенко Максим

Викторович
Кирикова Галина

Михайловна
Гундарев Александр

Сергеевич
Карасева Татьяна
Николаевна
Насонова Наталья

Сергеевна
Рулькина Ольга
  Кирилловна

	начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Тогучинского района Новосибирской области;

начальник отдела проектного управления и инвестиций администрации Тогучинского района Новосибирской области;

Глава г. Тогучина Тогучинского района

Новосибирской области (по согласованию);

 Глава р.п Горный Тогучинского района

 Новосибирской области (по согласованию);

 председатель Совета депутатов Тогучинского

 района Новосибирской области

 (по согласованию);

 депутат Совета депутатов Тогучинского района

 Новосибирской области (по согласованию);

 заместитель начальника ДО № 029/1008
 Академический» ГАЗПРОМБАНК
 филиал Банка ГПБ «Западно-Сибирский»
 (по согласованию);

 начальник Дополнительного офиса
 Тогучинский Банка «Левобережный» ПАО
 (по согласованию);

 общественный помощник Уполномоченного
 по защите прав предпринимателей
 в Новосибирской области по Тогучинскому
 району (по согласованию).».